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YURT şÇ şNDE HALKA ARZ EDşLMEKSşZşN şHRAÇ EDşLECEK ORTAKLIK HAKKI
VERMEYEN SERMAYE PşYASASI ARAÇ LARINA iLşş KşN şHRAÇ BELGESşDşR

ş ş bu ihraş Belgesi Sermaye Piyasasş Kurşşluşntşn ( ş S 2.c L tarih ve JÇ / 7Q 3 sayşlş kararş
ile onaylanmşş tşr. Bu belge ile verilen ihraş tavanş kapsamşnda satşlacak sermaye piyasasş araş larş onay
tarihinden itibaren 4 JLş sş re ile satşlabilir. Ancak bu belgenin onaylanmasş, ihraş ş şnşn veya bu belgeye
konu sermaye piyasasş araş larşnşn veya bunlarşn fiyatlarşnşn Kurul veya kamuca tekeffiilş anlamşna gelmez
ve bu sermaye piyasasş araş larşnda yapşlacak iş leşnlere iliş kin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrşca
ihraş edilecek sermaye piyasasş araş larşnşn fiyatş ihraş ş ş tarafşndan belirlenmiş olup. fşvatşn belirlenmesinde
Sermaye Piyasasş Kuruluşnun herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur

Ortaklşş şmşza ve iş bu Ihraş Belgesine
iliş kin bilgiler aş aş şda yer almaktadşr.

konu ortaklşk hakkş vermeyen sermaye piyasasş araş larşna

şhraş ş ş unvanş KOÇ FşAT KREDş FşNANSMAN A.ş

Bş yş kdere Cad. Tojş ş Han Na: 145 34394
şhraş ş şnşn iletiş im adresi ve Internet sitesi Zincirlikuyu/ISTANBUL

www.kocfiatkredi. coşn.şr

şhraş ş şnşn ticaret sicili / Ticaret sicil numarasş şstanbul Ticaret Sicil Mş dş rlş ş ş / 434531

08.04.2022 tarih ve 2022/7 sayşlş Yş netim Kuruluşhraca iliş kin yetkili organ kararş / karar tarihi
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Kanuni yetki ve sorumluluklarşmşz dahilinde ve gş revimiz ş erş evesinde bu ihraş Be1ge
bilgilerin gerş eş e uygun olduş unu ve bu bilgi]erin anlamşnş deş iş tirecek nitelikte bir eksikli,
beyan ederiz.

KOÇ FşAT KREDş FşNANSMAN A.ş . Yetkilileri

Eşşşine Aslş ş engş nş l

Finans Yş neticisi
Cengiz Eroldu

Yş netim Kurulu Baş kanş
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YURT şÇ şNDE HALKA ARZ EDşLMEKSşZşN şHRAÇ EDşLECEK BORÇ LANMA
ARAÇ LARINA iLşş KşN şHRAÇ BELGESş EKşDiR

Borş lanma aracş tş rş kş Talşvil/Finatşsşnaşş Bonosu

L Yapilandirilmiş Borş lanma Araci

r ş zkayrşak Hesaplamasina Dahil Edilecek Borş lanma Araci

r Paya Dş nş ş tş rş lebilir Tahvil

E Degiş tirilebilir Tahvil

r Diger

Borş lanma aracşna ve ihraca Ihraş tavanş kapsamşnda, sabit veya deş iş ken faizli borş laşşma aracş
iliş kin esaslar ihraş edilmesi planlanmaktadşr.

Sabit faizli ihraş lar piyasa koş ullarş ş erş evesinde TC. Hazine ve
Maliye Bakanlşş ş tarafşndan ihraş edilmiş ilgili vadedeki ş devlet iş
borş lanma senetleriş nin (DIBS) yşllşk hasitşhileş ik getirilen
dikkate alşnarak ş zerine Ek Getiri oranşnşşş eklenmesi suretiyle
tespit edilecektşr.

Deş iş ken faizli olarak ihraş edilecek borş lanma araş larşnşn kupon
faiz oranşnşn aş aş şda belirtilen ş ekilde hesaplanmasş
pI anlanmaktadş r:

Borş lanma araş larşnşn deş iş ken faizli olarak ihraş edilmesi
durumunda kupon faiz oranşnşn hesaplanmasşna baz teş kil etmek
ş zere TC. Hazine ve Maliye Bakanlşş şnca ihraş edilmiş gş sterge
niteliş i taş şyan Devlet Iş Borş lanma Senetlerinin (DIBS) ve/veya
Borsa Istanbul A.ş . tarafşndan gş nlş k olarak aş şklanan Tş rk Lirasş
Gecelik Referans Oranş (TLREF) ve/veya TLREF Endeksi dahil
piyasada kabul gş ren herhangi bir faiz oranşnşn referans olarak
alşnmasşna ve elde edilecek referans faiz oranşna. ihraş larşn
vadesine gş re ek getiri oranş belirlenmesine karar verilmiş tir.

Yatşrşmcşlar ihraş edilecek borş lanma araş larşnş satşn almakla
sadece ihraş ş ş ş irkete faiz karş şlşş şnda borş vermiş olmaktadşr ve
anapara ve faiz alacaş ş dşş şnda herhangi bir haklarş
bulunmamaktadşr.

şhraş edilmesi planlanan borş lanma araş larşnşn vadesinden ş nce
şnuaccel hale gelebilecek ş ekilde koş ullu ihract planlanmamaktadşr.

Borsa şstanbul A.ş .şnin Kolasyon Yş nergesine gş re nitelikli
yatşrşmcşya satşlmak ş zere ihraş edilen borş lanma araş larş Sermaye
Piyasasş Kurulu tarafşndan ihraş belgesinin onaylanmasş ve satşş şn
gerş ekleş mesini takiben Borsa tarafşndan kota alşnarak BIAş
Borş lanma Araş larş Piyasasş Kesin Alşm Satşm Pazarşnda iş lem

_____________________________

ş gş rebilir.

Borş lanma Aracşnşn Birim 100.000-TL
Nominal Deş eri (Sadece Tahsisli
Satşş lar iş in)

şhraş tan elde edilecek fonun ş irketin yşllşk genel finansman ihtiyacşndan kaynaklanabil.
kullanşm yerleri ihtiyaş larş kapsamşnda fonlama alternatiflerinden biri

deş erlendirilecektir.
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şhraş ş şnşn yş netim kurulunun veya borş lanma aracş
sahiplerinin talebi ş zerine4 ihraş belgesinde yer verilen veya
ihraş belgesine dayanşlarak MKKşda tanşmlanacak olan veya
11-31/Al sayşlş Borş lanma Aracş Sahipleri Kurulu Tebliş işnde
(Tebliş ) belirtilen ş artlarda ve konularda karar almak
amacşyla toplanabilecek olan borş lanma aracş sahipleri
kuruluna (BASK) iliş kin bilgiler aş aş şdadşr.

1. BASKşşn, ihraş ş şnşn yş netim kurulu tarafşndan veya
borş lanma araş larş sahipleri tarafşndan toplantşya
ş aş rşlmasşna ve borş lanma aracş sahipleri kurulunda karar
alşnmasşna iliş kin esaslar ve ş artlar:

a) lhraş ş ş tarafşndan ihraş edilnşiş borş lannşa araş larşna iliş kin
olarak hangi durumlarda Tertip BASK toplantşsş yapşlacaş şna
iliş kin bilgi:

şhraş belgesinde yer verilen veya ihraş belgesine
dayanşlarak MKKşda tanşmlanmşş faiz, vade ve anapara veya
aş aş şda (b) maddesinde belirtilen ihraş ş ş tarafşndan ihtiyari
olarak belirlenen diş er asil hş kş m ve ş artlara iliş kin olarak
yatşrşmcşlarşn yatşrşm kararlarşnş etkileyecek nitelikteki
deş iş ikliklerin yapşlabilnşesi iş in ilgili tertip borş lanma aracş
sahiplerinin oluş turduş u Tertip BASKşşn karar almasş gerekir.

Borş lanma araş larşnşn geri ş demelerinde temerrş t
oluş tuktan sonra bu borş lanma araş larşnşn hş kş m ve
ş artlarşnşn deş iş tirilmesi halinde, borş lanma aracşnşn
temerrş dş nedeniyle baş latşlmşş tş m takipler ilgili borş lanma
aracşnşn hş kş m ve ş artlarşnşn deş iş tirilnşiş kabul edildiş i tarih
itibarşyla durur, ihliyati tedbir ve ihtiyati haciz kararlarş
uygulanmaz, bir takip muamelesi ile kesilebilen zamanaş şmş ve
hak dş ş ş ren mş ddetler iş lemez. Borş lanma aracşndan doş an
tş m borş lar ifa edildikten sonra duran takipler dş ş er.

BASK. ihraş ş şnşn ihraş ettiş i borş lanma araş larşna iliş kin
temerrş t oluş masş durumunda ihraş cşnşn yş netim kurulu tarafşndan
yapşlacak ş aş rş ş zerine toplanşr.

lhraş ş şnşn herhangi bir ihraş tavanş kapsamşnda ş]
herhangi bir tertip borş lanma aracLnşn. muaccel hale gel

_Jjsdemelerini ve/yyanapara ş demesini ilgjj

rthraş ş t taahkş tleri : Yoktur.

lhraş ş şnşn veya aracşn kredi Kredi Derecelendirme ş irketi:
derecelendirme notuna iliş kin

SAHA Kurumsal Yş netim ve Kredi Derecelendirme A.ş .bşlgşler

Verildiş i Tarih: 25.11.2021

ş Seviye: Yatşrşm Yapşlabilir

ş irketşin Uzun Vadeli Ulusal Notu: AA

ş irketşin Kşsa Vadeli Ulusal Notu: Al+

Gş rş nş m: Stabil

Yetkili kuruluş Henş z Belirtenmemiş tir.

Garanti hş kş mleri ve garantş r : Yoktur.
hakkşnda bilgiler

ş

Erken itfa esaslarş Yoktur.

Yeniden yapşlandşrma esaslarş Yoktur.

Borş lanma Araş larş Sahipleri
Kuruluşna iliş kin bilgiler
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yapamamasş durumunda ihraş ş ş temerrş de dş ş mş ş anlamşna
gelecektir.

b) şhraş ş ş tarafşndan ihtiyari olarak belirlenen asli hş kş m ve
ş artlar he ilşraş ş ş tarafşndan verilen taabhiitler:

şhraş ş ş tarafşndan iş bu ihraş belgesi kapsamşnda ihraş edilecek
olan borş lanma araş larşnşn faiz. vade ve anaparalarşna ilaveşen
ilştiyari olarak herhangi bir asli hş kş m ve ş art belirlennşemiş olup,
borş lanma aracş sahiplerine karş ş ihraş ş şnşn fşnansal veya
operasyorşel durumuna iliş kin bir taahhş t verilmemiş tir.

c) Tertip BASK toplantşlarşnda uygulanacak nisap:
Teblşş Nn 4 ş ncş maddesinin ikinci fikrasşna gş re Tertip BASK
toplantşlarşnda kararlar, her bir tertibin tedavş lde bulunan toplam
nominal bedelinin ş ş te iki ş oş unluş unu temsil eden borş lanma
aracş sahiplerinin olumlu oyu ile alşnşr.

ş ) Yş netim kumlu tarafşndan Tertip BASK toplantş ş aş rşsş
yapşlmasşna iliş kin esaslar:

şhraş ş şnşn yş netim kurulu, iş bu ihraş belgesi kapsamşnda
ihraş edilmiş olan herhangi bir tertip borş lanma aracşnşn Tertip
BASKşn toplanmasş iş in ş aş rş yapabilir.

şhraş ş şnşn yş netim kurulu tarafşndan gerş ekleş tirilecek
Tertip BASK ş aş rşsş. ilan ve toplantş gş nleri hariş olmak ş zere,
toplantş tarihinden en az 3 (ş ş ) hafta ş nce yapşlşr. Tertip BASK
ş aş rşsşnşn yapşlmasş ve toplantşya iliş kin diş er hususlarda aş aş şdaki
usul ve esaslara uyulur:

1. Tertip BASK ş aş rşsş, şhraş ş ş tarafşndan Kamuyu
Aydşnlatma Platfonunda yayşmlanşr. Bu ş aş rşda
gş ndeme de yer verilir.

2. Tertip BASK toplantşsşnda, gş ndemde yer almayan
hususlar gş rş ş ş lemez.

3. Tertip BASK fşziken yapşlşnasş halinde ihraş ş şşşşn merkez
adresinde veya yş netim merkezinin bulunduş u ş ehirde
toplanşr.

4. Tertip BASKa katşlşm ve oy kullanma hakkş. borş lanma
aracş sahibine veya usulş ne uygun olarak yetkilendirdiş i
vekiline aittir.

5. Tertip BASK toplantş ş aş rşsşnşa ihraş ş şnşn yş netim kurulu
tarafşndan yapşlmasş durumunda toplantş giderleri ihraş ş ş
tarafşndan karş şlanşr.

Tertip BASK gş ndemi aş aş şdaki hususlardan oluş ur:

ş Faiz vadelerinden bir veya birkaş şnşn uzatşlmasş, faiz veya
anapara miktarşnşn indirilmesi veya ş deme
deş iş ti ri lşşwsi

ş ştfa sş resinin uzatşlmasş veya itfa ş
deş iş tirilmesi

ş lhraş ş ş tarafşndan gerekli gş rş len diş er hm
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d) Borş lanma aracş sahipleri tarafşndan Tertip BASK ş aş rşsş
yapşlmasşna iliş kin esaslar:

Tertip BASK ş aş rşlarş her halş karda ihraş ş şnşn yş netim
kurulu tarafşndan yapşlacaktşr. lş bu şnaddenin 1 ş şnci fşkrasşnşn (a)
bendinde belirtilen koş ullarşn varlşş ş durumunda, ilgili tertip
borş lanma araş larşnşn nominal bedelleri toplamşnşn asgari ş ş te
ikisine sahip olan borş lanma aracş sahipleri tarafşndan, ş ahsen veya
BASK temsilcisi aracşlşş şyla. BASK ş aş rşsş yapşlmasş iş in
ihraş ş şnşn yş netişn kuruluna noter aracşlşş şyla gş ndeme alşnmasş
istenen hususşar da belirtilmek suretşye bildirimde bulunulabi lir.
Diş er yandan, farklş tertip borş lanma araş larşna iliş kin tertip BASK
ş aş rşsş yapşlabilmesi iş in her bir tertip borş lanma araş larşnşn
nominal bedelleri toplamşnşn asgari ş ş te ikisini temsil eden
borş lanma aracş sahipleri tarafşndan ayrş ayrş ihraş ş şya bildirimde
bulunulmasş gerekmektedir.

Bildirimin ihraş ş şya ulaş masşnş izleyen 10 (on) iş gş nş
iş inde ihraş ş şnşn yş netim kurtşlunca bu maddenin (ş ) bendindeki
esaslara uygun ş aş rş yapşlacaktşr.

Tertip BASK toplantşsşnşn borş lanma aracş sahipleri
tarafşndan ihraş ş şya yapşlacak bildirim sonucunda yapşlmasş
durumunda toplantş giderleri borş lanma aracş sahipleri tarafşndan
karş şlanşr.

e) Tertip BASK kararlarşnşn yş rş rlş ş e girmesine iliş kin
esaslar:

Tertip BASK toplantşlarşnda alman kararlar toplantş
tarihinden itibaren en geş ş ş iş gş nş iş erisinde ilşraş ş şnşn
yş netim kurulu tarafşndan onaylanmadşkş a geş erli olmaz.

- lhraş ş şnşn yş netim kurulu tarafşndan onaylanmşş ve
Genel BASK kararş ile reddedilmemiş olan veya

- Tebliş şin 4 ş ncş maddesinin ş ş ş ncş fşkrasşnda
belirtildiş i ş zere diş er tertip borş lannşa araş larşnşn nominal
deş erinin yş zde şirmisine sahip olanlar tarafşndan yş netim
kurulunun onay tarihinden itibaren en geş beş iş gş nş iş inde
Genel BASKşşn toplanmasşnşn talep edilmemesi halinde veya

- Tebliş şin 4 ş ncş maddesinin dş rdş ncş fşkrasşnda
belirtildiş i ş zere, Genel BASKşşn, yş netim kurulunun Tertip
BASK kararşnş onaylama tarihinden itibaren on beş iş gş nş
iş inde karar nisabşnş (toplantşya katşlacak olan borş lanma
araş larşnşn tedavş lde bulunan toplam nominal bedeli
ş zerinden ş ş te iki ş oş unluş u) saş layacak ş ekilde
toplanamamasş halinde

Tertip BASK kararlarş bu kararlara olumlu oy
vernşeyen veya usulş ne uygun ş ekilde yapşlan ş aş rşya raş nşen
toplantşya katşlmayan aynş tertip borş lanma aracş sahipleri
iş inde hş kş m ifade etmek ş zere kesinlik kazanşr.

Genel BASKşa iliş kin hususlar Tebliş şin 4 ş ncş
nşaddesinin ş ş ş ncş , dş rdş ncş ve beş inci fşkralarşnda yer
almaktadşr.

2. BASK temsilcisine iliş kin genel bilgiler: . .t .*

Ihraş ş ş tarafşndan ihraş belgesinde// tems,i)ş ş%\>

belirlenebilir. ihraş belgesinde belirleme yafş şlm(<i, ş \
Jjhraş ş şnşn herhangi bir veya birden ş ok tertip ) ,

ş
.- ş47Sşnşflandşrma: Genel: : Classşfşcatşon Publşc
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araş larşnşn tedavş lde bulunan bedelinin yarşsşndan fazlasşnş
temsil eden borş lanma aracş sahiplerinin olumlu oyu ile
temsilci belirlenmesi mş mkş ndş r. Temsilci, farklş tertip
borş lanma araş larş iş in aynş veya farklş gerş ek veya tş zel
kiş iler olabilir. Temsilci, temsil ettiş i ilgili tertip veya tertiplerin
borş lanma araş larşnşn tedavş lde bulunan nominal bedelinin
yarşsşndan fazlasşnş temsil eden borş lanma aracş sahiplerinin
oyu ile azledilebilir.

a) şhraş ş ş tarafşndan belirlenen temsilciye iliş kin bilgiler:
lhraş ş ş tarafşndan belirlenmiş bir BASK temsilcisi

bulunmama ktad ir.

b) Temsilcinin gş rev ve yetkileri:

Borş lanma aracş sahipleri tarafşndan belirlenen
temsilciye ait gş rev ve yetkiler, ilgili BASK kararşnda belirtilir.

c) Temsilci ş creti:

BASK temsilcisi atanmasş halinde ş cret ş denip
ş denmeyeceş i, ş denecek ise tutarş ve ş deme ustşlleri BASK kararş
ile belirlenir. BASK temsilcisine ş denecek ş cret her durumda
borş lanma aracş sahipleri tarafşndan ş denir.

3. Tertip BASK kararlarşnşn ihraş ş ş yş netim
tarafşndan onaylanmasş, kararlara itiraz ve
kararlarşnşn yş rş rlş ş e girmesine iliş kin sş reler:

Tertip BASK toplantşlarşnda alşnan kararlar toplantş
tarihinden itibaren en geş ş ş iş gş nş iş erisinde ihraş ş şnşn yş netim
kurulu larafşndan onaylanmadşkş a geş erli olmaz. şhraş ş şnşn
yş netim kurulu tarafşndan onaylanan ve Genel BASK kararş ile
reddedilmemiş olan Tertip BASK kararlarş, bu kararlara olumlu oy
vermeyen veya usulş ne uygun ş ekilde yapşlan ş aş rşya raş men
toplantşya katşlmayan aynş tertip borş lanma aracş sahipleri iş in de
hş kş m ifade eder.

Tertip BASKşta alşnmşş ve ihraş ş şnşn yş netim kurulunca
onaylanmşş bir kararşn kendi haklarşnş oltşşnsuz etkilediş i
gerekş esiyle ihraş ş şnşn aynş veya farklş ihraş tavanlarşna dahil
tedavş lde bulunan tş m diş er tertip borş lannşa araş larşnşn nominal
deş erinin yş zde yirmisine sahip olanlar yş netim kurulunun onay
kararşndan itibaren en geş beş iş gş nş iş inde Genel BASKşşn
toplanmasşnş talep edebilir. Bu sş re geş tikten sonra Genel
BASKşşn toplanmasş talep edilemez ve Tertip BASKşta alşnan
kararlar kesinlik kazanşr.

Genel BASK, ilgili Tertip BASK kararşnşn ihraş ş şnşn
yş netim kurulu tarafşndan onaylandşş ş tarihten itibaren on beş iş
gş nş iş inde toplanşr, Yş netim kurulu tarafşndan usulş ne uygun

kurulu

BASK

Sşnşflandşrma Genel Classification Public

yapşlan ş aş rşya raş men Genel BASKşşn bu sş re iş inde asgari
olarak beş inci fşkrada yer alan karar nisabşnş saş layacak,ş ş
toplanmamasş halinde Tertip BASK kararlarş kesinlikfiL.

ş ?\Genel BASK toplantşlarşnda kararlar, bu toplantşya tşlnw 1veren borş lanma araş larşnşn toplam nominal bedeliş era te
1k

,
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iki ş oş unluş unu temsil eden borş lanma aracş sahiplerinin oşş ile
alşnşr. Geşşel BASK. Tertip BASKta alşnmşş ve ihraş ş şnşn yş netim
kurulunca onaylanmşş olan ve kendi haklarşnş olumsuz etkileyen
kararlarş gş rş ş ş r. Gş rş ş ş len kararlarşşş ş ş te iki ş oş unluk ile
reddedilmesi halinde Tertip BASK kararş yş rş rlş ş e girrnez.

4. BASK toplantşsşna katşlşma iliş kin bilgiler:
BASK toplantşlarşnşn fiziken yapşlmasş esastşr. BASK.

toplantş yapşlmaksşzşn karar metninin elden ve!veya elektronik
ortamda dolaş tşrşlmasş ve borş lanma aracş sahipleri veya
vekillerince imzalanmasş suretiyle de karar alabilir. Bu ş ekilde
alşnan kararşar, vekaleten atşlan imzalar aş şsşndan Tebliş
hş kş şnlerine uygun ilgili noter onaylş vekaleiname ile birlikte ibraz
edilmelidir.

BASK toplantşsşna katşlabilecekler listesi NşKK
tarafşndan verilen listeye gş re yş netim kurulunca hazşrlanşr.
Bu kapsamda BASK toplantşsş yapşlmasş halinde ilgili
borş lanma aracş sahiplerine iliş kin kiş isel verilerin sadece bu
amaş la sşnşrlş olarak ihraş ş şa verilmesi sş z konusudur.

BASK toplantşsşna bu listede adş bulunan borş lanma aracş
sahipleri veya temsilcisi/vekili dşş şndaki kiş iler katşlşm talebinde
bulunamaz.

Teminatlş menkul kşymet sahipleri ve herhangi bir surette
teşninat ile korunan borş lanma aracş sahipleri Genel BASK
toplantşsşna katşlamaz.

Ancak;

a) Kşsmi teşninata sahip olunmasş durumunda teminatsşz
kalan tutaşiar iş in Genel BASKşa katşlma hakkş doş ar. Bu durumda
toplantşya katşlma hakkş olanlarşn katşldşş şnşn tespitinden toplantş
baş kanlşş ş sorumludur.

b) Tertip BASKşş oluş turan tertipler lehine yeni teminat
oluş turulmasşna karar verilmesi hal nde yalnşzca mevcut teminat
varlşş ş etkilenen teminatlş menkul kşymet sahipleri ve/veya
herhangi bir surette teminat ile korunan borş lanma aracş
sahiplerinin Genel BASKşa katşlma hakkş doş ar.

şhraş ş şnşn ve/veya iliş kili taraflarşn sahip olduklarş
borş lanma araş larş, sahibine BASK toplantşlarşnda oy hakkş
saş lamaz ve nisaplarda dikkate alşnmaz. Bu hususta sorumluluk
toplantş baş kanşna aittir.

BASKşa katşlma hakkş olan borş lanma aracş sahiplerinin.
bu haklarşnş vekil tayin etmek suretiyle kullanmalarş mş mkş ndş r.
Ancak toplantşya vekil vasştasş ile katşlacak borş lanma aracş
sahipleri, ayrşca asaleşen katşlşm saş layamayacaktşr.

Toplantşya aslen katşlacak olan borş lanma aracş salşş
toplantş gş nş Tş rkiye Cumhuriyeti Kişnlik NumarasL
bilgisi bulunan kimlik belgelerini ibraz etmeleri:
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Borş lanma araş larş sahiplerini temsilen toplantşya katşlacak
olaşş vekillerin vekaleten temsil iş in Tebliş şin 6/5 maddesinde
belirtilen ve Tebliş şin Ek-2 numaralş belgesine uygun iş erikte
hazşrlanmşş noter onaylş vekaletnameyi ve TCKN bilgisi bulunan
kimlik belgelerini ibraz etmeleri gerekmektedir.

Borş lanma aracş sahibi tş zel kiş inin temsilcisinin ise, yetki
belgelerini ve TCKN bilgisi bulunan kimlik belgelerini ibraz etmesi
gerekmektedir.

Sermaye Piyasasş Kurulu nun 11-30.1 sayşlş ş Vekaleten Oy
Kullanşlmasş ve Ç aş rş Yoluyla Vekalet Toplanmasş Tşebliş iş nde
yer alan dş zenlemeler, uygun dş ş tş ş ş ş lş ş de kşyasen BASK
toplantşlarşnda oy kullanma hakkşna sahip borş lanma araş larş
sahiplerinin vekaletle temsil edilmesine de uygulanşr.

5. BASK toplantşsşnşn yş netilmesine ve oylarşn kullanşmşna
iliş kin bilgiler:

Toplantşlar. BASK tarafşndan borş lanma aracş sahibi olmasş ş artş
aranmaksşzşn seş ilen toplantş baş kanşndan, gereş inde toplanşş
baş kan yardşmcşsşndan. toplantş baş kanşnca belirlenen tutanak
yazmanşndan ve toplantş baş kanşnşn gerekh gş rmesi halinde oy
toplama menşurundan oluş an bir Toplantş Baş kanlşş ş tarafşndan
yş netilir.

Toplantşda hazşr bulunanlar listesi iş in Tehliş şin Ek-t noşlu
ekindeki form kullanşlşr ve toplantşya katşlma hakkş bulunanlarşn
katşldşş şnşn tespitinden toplantş baş kanlşş ş soruşnludur.

hraş ş şnşn ve/veya iliş kili taraflarşn sahip olduklarş
borş lanma araş larş, sahibine BASK toplantşlarşnda oy hakkş
saş lamaz ve nisaplarda dikkate alşnşnaz. Bn hususta sorumluluk
toplaşştş baş kanşna aittir.

Toplantşda. elektronik BASK toplantşsşna iliş kin
dş zenlemeler saklş kalşnak kaydşyla. el kaldşrma usulş yle oylama
yapşlşr.

Toplantş baş kaşşşnca. BASKşta gş rş ş ş len tş m lşususlarşşş.
sorulan sorularşn ve verilen cevaplarşn ş zet olarak belirtilmesi;
alşnan kararlarşn ve her bir karar iş in kullanşlan olumlu ve olumsuz
oylarşn sayşlarşnşn ise aş şk bir ş ekilde yazşlarak gş sterilmesi
suretiyle Tebliş şin Ek-3 numaralş ekinde yer verilen iş eriş e uygun
bir Toplantş Tutanaş ş dş zenlenir. Bu tutanak, lhraş ş ş tarafşndan
Kamuyu Aydşnlatma Platformuşnda tabi olduş u mevzuata uygun
biş imde duyurulur.

BASK toplantşlarşnşn ve kararlarşn Tebliş şin Ek-3
numaralş ekinde yer verilen iş eriş e uygun Toplantş Tutanaş şşş
geş irilmesi ile ilgili olarak burada belirtilmemiş olan
hususlarda, gerekli olduş u uygun dş ş tş ş ş ş lş ş de, Ihraş ş
Kurşşlunun Ç alşş ma Esas ve Usulleri Hakkşnda Iş Yş ş
yer alan hş kş mler kşyasen uygulanşr
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Diş er hususlar

Toplantş tutanaş şnda Tebliş şin 6 ncş maddesinin
dş rdş ncş fşkrasş uyarşnca sahibine oy hakkş saş lamayan ve
nisaplarda dikkate alşnnşayan tutarlara iliş kin bilgiye yer
verilecektir. Sş z konusu tutarlar, nisaplarşn hesaplanmasşna
hiş bir surette dahil edilmeyecektir.

6. Elektronik ortamda yapşlacak BASKşa iliş kin esaslar:
BASK toplantşlarşna fiziki ortamda katşlşm mş mkş nolduş u gibi. bunu tercih etmeyenler iş in, elektronik ortamdan

katşlşm saş lanabilecektir. BASKşa Elektronik ortamdansaş lanacak katşlşm koş ullarşna iliş kin usul ve esaslara ihraş ş şnşn
yş netim kurulu tarafşndan yapşlacak olan ş aş rşda yer verilir.
BASK toplantşsşna katşlabilecekler listesi MKK tarafşndan verilen
listeye gş re yş netim kurtşlunca hazşrlanşr. Bu listenin MKKşdanalşnmasşna iliş kin usul ve esaslar MKK tarafşndan belirlenir.

Elektronik ortamda yapşlacak BASK toplantşlarşnda,
uygun dş ş tş ş ş ş lş ş de Anonim ş irketlerde Elektronik Ortamda
Yapşlacak Genel Kurullara şliş kin Yş netmelik hş kş mleri de
kşyasen uygulanşr.

7. Diş er BASK toplantşlarşna iliş kin belirleme:
Yoktur.

8. Teminatlş menkul kşymetlere ve bir teminat iş eren
borş lanma araş larşna iliş kin bilgi: Jhraş ş şnşn, Kurulşun ili-
59.1 sayşlş Teminatlş Menkul Kşymetler Tebliş işnde dş zenlenen
teminatlş menkul kşymetlerinin sahipleri ile herhangi bir
surette teminat ile korunan borş lanma araş larşnşn sahipleri,
sahip olduklarş borş lanma araş larşnş ilgilendiren konularda,
ihraş ş şnşn teminatsşz borş lanma aracş sahiplerinden ayrş
olarak kendi aralarşnda (teminatlş menkul kşymetler kendiarasşnda ve herhangi bir surette teminat ile korunan
borş lanma araş larş ise kendi aralarşnda olmak ş zere) Tertip
BASK oluş tururlar.

____________________

Yoktur.

a lkiş 22Z

H
Iş bu belge ile birlikte 13/04/2022 tarihli baş vuru formu da KAPşta ilan edilmiş tir.

Kanuni yetki ve sorumluluklarşmşz dahilinde ve gş revimiz ş erş evesinde bu ihraş Belbilgilerin gerş eş e uygun olduş unu vebu bilgilerin anlamşnş deş iş tirecek nitelikte bir elbeyan ederiz.

KOÇ FşAT KREDş FşNANSMAN A.ş . Yetkilileri

Emine Aslş ş engş nş l
Finans Yş neticisi

Cengiz Eroldtş
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